MAXPRO®
NVR XE
 Podstawowy 8/16-kanałowy rejestrator NVR
OPROGRAMOWANIE OPERACYJNE
OPROGRAMOWANIE MAXPRO NVR — WERSJA 7.5
BAZA DANYCH Microsoft® SQL Server® 2019 Express
SYSTEM OPERACYJNY Windows® 10 IoT Enterprise 2021 Value LTSC
OBSŁUGIWANE KOMPRESJE

Zjednoczonych i innych krajach.
MAXPRO i equIP są znakami towarowymi
lub zastrzeżonymi znakami towarowymi
firmy Honeywell International Inc. w
Stanach Zjednoczonych i innych krajach.
Honeywell zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian w projekcie lub
specyfikacji produktu bez powiadomienia.
HSV-MPXE-09-PL(0323)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.
MAXPRO NVR XE
HNMXE08E00T MAXPRO NVR XE, wersja E, 8 kanałów, 0 TB
HNMXE08E02T MAXPRO NVR XE, wersja E, 8 kanałów, 2 TB
HNMXE08E04T MAXPRO NVR XE, wersja E, 8 kanałów, 4 TB
HNMXE08E08T MAXPRO NVR XE, wersja E, 8 kanałów, 8 TB
HNMXE08E12T MAXPRO NVR XE, wersja E, 8 kanałów, 12 TB
HNMXE08E16T MAXPRO NVR XE, wersja E, 8 kanałów, 16 TB
HNMXE08E20T MAXPRO NVR XE, wersja E, 8 kanałów, 20 TB
HNMXE16E02T MAXPRO NVR XE, wersja E, 16 kanałów, 2 TB
HNMXE16E04T MAXPRO NVR XE, wersja E, 16 kanałów, 4 TB
HNMXE16E08T MAXPRO NVR XE, wersja E, 16 kanałów, 8 TB
HNMXE16E12T MAXPRO NVR XE, wersja E, 16 kanałów, 12 TB
HNMXE16E16T MAXPRO NVR XE, wersja E, 16 kanałów, 16 TB
HNMXE16E20T MAXPRO NVR XE, wersja E, 16 kanałów, 20 TB
MAXPRO NVR XE — WYSZUKIWANIE NUMERÓW CZĘŚCI
HNMXE 08 E 04T
MAXPRO® NVR XE
Liczba kanałów

SSAMPNVRCH Roczna umowa na wsparcie oprogramowania — system MAXPRO NVR z włączoną obsługą VMS, na kanał
For more information
Honeywell Commercial Security
Carlton Park Building 5
King Edward Avenue
Narborough, Leicester LE19 0LF
United Kingdom
Tel: +44 (0) 1163 500714
ZESTAWY AKTUALIZACYJNE DO MAXPRO SE / XE REV D
HNMSXDHD2T Zestaw do rozbudowy dysku twardego o pojemności 2 TB
HNMSXDHD4T  Zestaw do rozbudowy dysku twardego o pojemności 4 TB
HNMSXDHD6T Zestaw do rozbudowy dysku twardego o pojemności 6 TB
HNMSXDHD8T Zestaw do rozbudowy dysku twardego o pojemności 8 TB
HNMSXDHD10T Zestaw do rozbudowy dysku twardego o pojemności 10 TB
MAXPRO NVR XE - LICENCJA NA UAKTUALNIENIE KANAŁU*
HNM816NLIC Licencja oprogramowania do aktualizacji oprogramowania NVR XE
od 8 do 16 kanałów
INTEGRACJA MODUŁÓW WE/WY INNYCH FIRM